Директору Оренбургского института (филиала)

                                       Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

                    А.Ф. Колотову
                    __________________________________________
                    __________________________________________,

(ФИО)
 проживающего(ей) по адресу:_________________
___________________________________________,

телефон:___________________________________
заявление

Прошу зачислить меня в число слушателей отделения непрерывного и дополнительного образования для обучения по дополнительной профессиональной образовательной программе повышения квалификации «Актуальные вопросы теории и практики в деятельности помощника судьи районных, городских судов Оренбургской области» в объеме 40 а.ч. Форма обучения – электронная с применением ДОТ.
С Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам ознакомлен(а)

«____»  ______  2021 г.                                           _______________________

                                                                                                                                           подпись